
 

Av. Santa Catarina, 195 – Centro – CEP: 89.500-124 – Caçador – SC 
Fone: (49) 3666-2400 – E-mail: licitações.sec@cacador.sc.gov.br 

 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 
 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO DE LICITAÇÃO 165/2019 – CONCORRÊNCIA – 04/2019-
PREFEITURA 
 
EDITAL: CONCORRÊNCIA Nº 04/2019 
TIPO: MAIOR OFERTA 
OBJETO: PERMISSÃO DE USO DAS SALAS COMERCIAIS PERTENCENTES AO 
MUNICÍPIO, INTEGRANTES DO TERMINAL DO AEROPORTO DR. CARLOS 
ALBERTO DA COSTA NEVES, com as seguintes características: 

a) LOJA 2 – Sala com 15,46m², PARA FINS DE FUNCIONAMENTO DE 
CAFÉ/LANCHONETE; 
b) LOJA 3 – Sala com 4,0 m², PARA FINS DE FUNCIONAMENTO DE 
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS. 

ENTREGA DOS ENVELOPES: 15/01/2020 às 14hrs00min.  
ABERTURA DOS ENVELOPES: 15/01/2020 às 14h20min. Maiores Informações 
poderão ser obtidos pessoalmente na Diretoria de Licitações e Contratos, Sito Av. 
Santa Catarina, 195, e o Edital completo no site cacador.sc.gov.br no ícone licitações 
– editais, no horário de expediente em vigor.  
Caçador, 04 de dezembro de 2019. 
 
SAULO SPEROTTO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:es.sec@cacador.sc.gov.br

